«وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ» [الروم: ۴-]

[۵]

ژباړه: «او په دغه ورځ به مومنان د الله په بښل شوي نصرت باندې خوشحاله شي. الله (سبحانه و تعالی) له هر هغه چا سره مرسته کوي چې خونې یې شي، هغه (سبحانه و تعالی) برلاسی او رحیم دی.»

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر - د ښځو برخه

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۲۱مه

۲۰۲۴م کال، د مې ۲۹مه

د صدور گڼه ۱۴۴۵/۰۴۰